

„ELKIS SU KITAIŠ TAIP, KAIP NORĖTUM, KAD KITI SU TAVIMI ELGTUŠI“

„Jei žmogus vadovautųsi gerumo taisykle „Mylėk savo priešus ir melskis už savo persekiotojus“, tai būtų tiesiog tobulas. Jeigu visas pasaulis taip gyventų, tai žemėje būtų rojus.

Dažniausiai, jei tau kas nors daro gera, tu jam atsakai taip pat gėriu. Jei bloga – esi linkęs atsakyti tuo pačiu. Tačiau pasistenk blogiui siųsti gėrį.“ **Vilius Montvidas, Ia**

„Pasaulyje daug žmonių, kurie daro gera tik sau. Pavadinčiau juos „dvasios ubagais“. Jie galvoja tik apie save, jiems niekas nerūpi. Gerumu tu gali padėti ne tik savo šeimai, giminei, bet ir nepažįstamiems žmonėms.“ **Paulius Vaikšnoras, Id**

„Draugai yra labai svarbi mūsų gyvenimo dalis. Turime išmokti juos saugoti ir branginti. Visi esame patyrę skausmą, pyktį, pavydą, bet privalome išmokti atleisti.“ **Aistė Liubinaitė, Ib**

„Ne laiku ir ne vietoje ištarta frazė gali paskatinti kitus žmones elgtis nederamai. Kodėl žmogus, kurio mes negerbiame, turėtų gerbti mus?“ **Ieva Bogdiun, Ia**

„Prieš kiekvieną poelgį reikia pagalvoti, ar aš norėčiau, kad taip elgtųsi su manimi. Jei nuspręsi, kad ne, vadinasi, taip elgtis nederėtų. Tačiau dažniausiai žmonės užsimiršta ir elgiasi savanaudiškai, visai negalvodami apie kitus...“ **Roberta Sirgedaitė, Ia**

„Jei visi žmonės gyventų pagal taisyklę „Elkis su kitais taip, kaip norėtum, kad kiti su tavimi elgtųsi“, žmonija nekariautų, nesmurtautų, nevogtų, nekenktų...“ **Aistė Jankauskaitė, Ia**

„Manau, mūsų visuomenėje trūksta tolerancijos ir supratimo. Mokiniai žeria žodžius vieni kitiems net nesusimąstydami apie pasekmes. Tai bene pagrindinė priežastis, kodėl vyksta patyčios.“ **Lukas Aukštakalnis, Ia**

„Jeigu pasielgsi blogai, vis tiek blogis sugrįš tau. Ir nebūtinai iš to žmogaus, su kuriuo blogai pasielgei.“ **Tautvydas Levickas, Id**

„Mes elgiamės skirtingai, bet visiems patinka, kai kiti mums malonūs. Mūsų elgesys priklauso nuo auklėjimo šeimoje, nuo aplinkos, nuo situacijos.“ **Danielius Samsonas, Id**

„Būna situacijų, kai netyčia kažką pasakai. Tačiau visada galima atsiprašyti.“ **Veslava Bžozovska, Id**

„Jei tu su kitais elgsiesi gražiai, maloniai, tai visas pasaulis tau bus daug gražesnis.“ **Evelina Misevičiūtė, Id**

„Jei nori, kad iš tavęs nesityčiotų, tu taip pat privalai nesityčioti iš kitų. Viskas kada nors atsisuka...“ **Marija Karbauskaitė, Id**

„Žmonėms, kurie tyčiojasi, negerbia kitų, patarčiau pasikeisti. Būti kitokiam sunku, bet įmanoma.“ **Gediminas Paulauskas, Ie**

„Kiekvienas mūsų veiksmai turi atoveiksmį. Jei darysi bloga, tai kada nors ir pačiam bus blogai. Čia tiktų posakis „Lazda turi du galus“.“ **Jurgita Nosevičiūtė, Ie**

„Yra sakoma, kad viskas, ką padarei, tau sugrįš tarsi bumerangas. Negi kas nors norėtų, kad jam sugrįžtų kažkada padarytas blogis?“ **Gytė Liorančaitė, Ie**

„Niekada negali žinoti, ar tavo klasės draugas, kurį vadini nevykėliu, vieną dieną netaps tavo darbdaviu...“ **Vilius Jurgaitis, Ie**